
＜食品アレルギーをお持ちのお客様へ＞

食品表示法によるアレルギｰ物質を含む特定原材料９品目について、含まれるものを以下に記載しております。

1.2 九州産　淡麗良蒲うなぎ蒲焼（1尾・2尾） 含

3.4 九州産　手焼き炭火　天の蒲うなぎ良蒲（1尾・2尾） 含

5 九州産　職人手焼き炭火うなぎ白焼き

6 愛知県　三河一色産　一色艶鰻　うなぎ蒲焼き 含

7 宮崎県産　ハーブうなぎ炭火焼き(無頭) 含

8 九州産　うなぎ蒲焼きカット６切　焼肝付 含

9 龍川魚商店　九州産備長炭炭火手焼き白焼き 含

10 高知県産　深焼自慢　うなぎ蒲焼き

11 田舎庵　うなぎおこわ 含 含

12 山田のうなぎ　棒寿司 含

191 九州産　淡麗良蒲うなぎ蒲焼・天の蒲 食比べセット 含

192 九州産　淡麗良蒲うなぎ蒲焼　３尾セット（焼き肝付き） 含

193 マルヒロ　焼立て直送！　愛知県産　手焼き新物　うなぎ蒲焼2尾入 含

194 九州産　豊前小倉流　ひつま武士どん3個セット 含 含

195 まんてんや　むすび茶漬け 含

196 九州産　淡麗良蒲うなぎ蒲焼　５尾セット 含

197 九州産　淡麗良蒲うなぎ蒲焼　１０切セット 含

198 EC専用：九州産　淡麗良蒲うなぎ蒲焼・白焼き食べ比べセット 含
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13 上うなぎ蒲焼き重（九州産うなぎ蒲焼き使用） 含 含

14 うなぎ蒲焼き重（九州産うなぎ蒲焼き使用） 含 含

15 うなぎ＆牛めし重（佐賀県産黒毛和牛使用） 含 含 含

16 牛カルビ焼肉重（佐賀県産黒毛和牛使用） 含 含 含

17 国産うなぎの夢太巻 含 含 含

18 だし香る自社製茶椀蒸し 含 含 含

19 国産黒毛和牛5等級国産黒毛和牛赤身カルビ焼肉用（肩）

20 国産黒毛和牛5等級国産黒毛和牛肩ロース焼肉用

21 国産黒毛和牛5等級国産黒毛和牛ロースステーキ用

22 アマノフーズ　おみそ汁セット   含 含       含    

23 亀田の柿の種詰め合わせ 含 含 含 含

24 扶桑守口食品　奈良漬詰合せ

25 サントリー　伊右衛門　特茶

26 サッポロ　ヱビスカジュアルギフトセット

EC専用：ハーゲンダッツ　アイスクリームギフトセット 含 含 含
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